
AKČNÍ NABÍDKA VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ STR. 2–5AA
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Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g   
od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč Madeta  

Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 4,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Vepřová  
krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Milko Řecký jogurt bílý
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.• ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondoliva  
Extra Virgin Olivový olej
• 750 ml • 1 l = 265,34 Kč 

Solicello  
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
bez Aplikace / 79,87 Kč  
Aplikace • 59,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 8,90 Kč 

Cool
• ochucené nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nektarinky  
skládané
• 1 kg 

1 kg

25 ks

www.albert.czOd 10. 6 do 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g   
od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Milko Řecký 
jogurt bílý
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

1 kg
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g   
od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
 bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nektarinky  
skládané
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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299,-
479,-

1390
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 4,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Cool
• ochucené nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cool
• ochucené nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Solicello  
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
bez Aplikace /79,87 Kč  
Aplikace • 59,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
bez Aplikace / 9,95 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy  
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Velvet  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč bez 
Aplikace / 9,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 103,96 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 11,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Excellent  
Hovězí steak 
Queensland
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 596,67 Kč

PLATÍ  
POUZE NENE–

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

13. 6. 2026 
14. 6. 2026
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

2

1090
19,90 -45 %

5990
89,90 -33 %

3490
46,90 -25 %

1490
19,90 -25 %

3290
38,90

4990
79,90

8990
109,90

BEZ
APLIKACE2990

2690
42,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

3990
59,90 -33 %

8990
184,-

2790
39,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 14,33 Kč 
bez Aplikace / 
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy 

Šunka Zvonařka
• nejvyšší jakost
• 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč  
• různé druhy 

Zmrzlina Míša multipack
• 6× 45–55 ml • 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nowaco 
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
• 49,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 1 l od 89,90 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Nogger
• 90 ml • 100 ml = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

95
MASA

NOVINKA
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 179 Kč 

L'OR
• zrnková  
káva  
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 499 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bon Pari 
Bonbony
• 90 g  
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč • vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Milka Choco Jaffa
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• 29,90 Kč 

Chio  
Pom-Bär Snack
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kinder Duo Sušenky
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč  
• 99,90 Kč 

Milka Cookies
• 156 g • 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Sušenky
• 360 g • 100 g = 19,42 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

KK Arašídy
• 227 g 
• 100 g = 28,59 Kč 
• 69,90 Kč

Tchibo Gold 
Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko) • 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

1 kg

30 ks

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Grilovací 
koření
• 28 g  
• 100 g = 53,22 Kč 
• 12,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez Aplikace / 24,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Vitana Polévka
• 53–95 g   
• 100 g od 24,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hamé Paštika
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 14 Kč 
• 28,90 Kč 

Franz Josef Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 184,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Omáčka na 
těstoviny
• 370 ml  
• 100 ml = 10,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
100% džus
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Poděbradka 
Prolinie
• ochucená 
minerální voda  
bez cukru  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Jack Daniel's
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 

Havana  
Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 

Coca-Cola Zero Zero
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč • 29,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml 
• 100 ml = 10,99 Kč • 109,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice 12 8pack
• světlý ležák  • 8× 0,5 l • 0,5 l = 16,24 Kč  
• 1 l = 32,48 Kč 

Pilsner  
Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč  
• 0,5 l = 28,63 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

1 ks za 27,48 Kč

1 ks za 16,24 Kč

1 ks za 28,63 Kč

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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9990
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10990
139,90 -21 %

3990
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199,-
279,- -28 %
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69,90 -14 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Gril klobásy  
od Mistra/  
Goudovky
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Albert  
Bratwurst  
s medvědím  
česnekem
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč 

Vepřové klobásky  
na gril
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Pita chléb
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Seven sýrový
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 

Zlaté kuře  
Křídla Buffalo
• masný polotovar • 1 kg 

Vigo Alu 
grilovací tácky
• 4 ks  
• rozměry: 24 × 34 cm 

PREMIUM 
Poctivá klobása 
bez přidaných éček*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek  

Excellent  
Hovězí Delmonico steak
• chlazený  
• 290 g  
• 1 kg  
= 651,73 Kč 

Excellent  
Hovězí rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Excellent  
Hovězí  
vysoká  
roštěná  
– steak
• chlazená  
• 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 272,28 Kč 

86
MASA

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

90
MASA

NOVINKA

24SM_2026_verze_.indb   624SM_2026_verze_.indb   6 04.06.2026   18:43:3304.06.2026   18:43:33
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159,-
199,- -20 %

10990
159,- -30 %

8990
119,90 -25 %

12990
189,- -31 %

199,-
279,- -28 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

299,-
369,- -18 %

14990
229,- -34 %

12990
179,- -27 %

199,-
229,- -13 %

169,-
279,- -39 %

Královské
kuřecí
prsní řízky
• chlazené  
• 600 g 
• 1 kg = 265 Kč 

Zlaté kuře
• chlazené  
• 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Vepřová kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

4 ks

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

24SM_2026_verze_.indb   724SM_2026_verze_.indb   7 04.06.2026   18:43:4904.06.2026   18:43:49



8

13990

2190
24,90 -12 %

3190

11990

4990

1990
23,30 -14 %

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 

Krevety celé
• chlazené  
• balené • 300 g  
• 100 g = 39,97  Kč 

Krevety marinované 
s koprem a růžovým 
pepřem
• chlazené • balené  
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč

Halibut – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pstruh 
kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Pangasius – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pražma  
v česnekovo-bylinkové 
marinádě
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

24SM_2026_verze_.indb   824SM_2026_verze_.indb   8 04.06.2026   18:43:5504.06.2026   18:43:55
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2390
28,90 -17 %

2690
34,90 -22 %

1890
22,90 -17 %

1690
22,90 -26 %

1990
31,50 -36 %

2490
31,90 -21 %

1990
27,90 -28 %

3390
43,90 -22 %

1590
21,50 -26 %

1790
22,90 -21 %

1990
31,90 -37 %

6490
89,90 -27 %

1990
32,90 -39 %

1990
27,90 -28 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • **Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*,**
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Paprikáš*,**
• cena za 100 g 

Šunkové koleno*
• cena za 100 g 

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Salám  
Princ*
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Poličan
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Maďarská 
klobása*
• cena za 100 g  

94
MASA

93
MASA

85
MASA

93
MASA

24SM_2026_verze_.indb   924SM_2026_verze_.indb   9 04.06.2026   18:44:1404.06.2026   18:44:14
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4990
59,90 -16 %2690

32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
79,90 -50 %

3990
79,90 -50 %

3990
79,90 -50 %

5490
99,90 -45 %

890
14,90 -40 %

2690
29,90 -10 %

3690
69,90 -47 %

7990

6990

8990

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 6. 2026.

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise  
Healthy Life Zelí kysané bílé
• 700 g • 100 g = 3,84  Kč  

Albert  
Rajčata 
Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert 
Rajčata  
na větvičce 
Nelinka
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Spathiphyllum* 
• 1 ks  
• ø květináče 12  cm 

Celosie  
Mystic  
Shades* 
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Růže mix* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,65 Kč 

Bio Řepa 
předvařená
• 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 

Nature's Promise 
Bio Nektarinky
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč 

PESTICIDŮ

24SM_2026_verze_.indb   1024SM_2026_verze_.indb   10 04.06.2026   18:44:3204.06.2026   18:44:32
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1890
32,90

5990
79,90

1990
29,90

159,-
239,-

3490
39,90 -12 %7490

84,90 -11 %

2190
39,90 -45 %

3990
59,90 -33 %

9990
169,90 -41 %

4990
69,90 -28 %

5990
89,90 -33 %

5990
99,90 -40 %

6990
129,90 -46 %14990

199,90 -25 %

BEZ
APLIKACE5990

4490
89,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Pistácie pražené solené
• 500 g  
• 100 g = 31,80 Kč 
• 159 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g  
• 18,90 Kč 

Emma  
Kešu  
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma Švestky
• 120 g • 100 g = 16,58 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert 
Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
100% šťáva 
• 750 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze, 
 1 kg za 24,90 Kč 

Jablka Giga 
skládaná
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Broskve  
skládané
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Meruňky
• 1 kg 

Broskve Paraguayos 
skládané
• 1 kg 

Třešně volné
• 1 kg 

 
NA VYBRANÉ
PECKOVINY

AŽ

-46 %
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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12

MASO
schválené piktogramy:

UZENINY
schválené piktogramy:

3990

890

990
11,90 -16 %

590
7,90 -25 %

1190
14,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

790
9,90 -20 %

4990
59,90

3590
44,90 -20 %

1590
19,90 -20 %

1690
19,90 -15 %

NAŠE RECEPTURA 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• obsah vlákniny:  
10 g na 100 g výrobku 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny: 7 g na 100 g výrobku 

Kobliha 
s meruňkovou 
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

Rohlík pivec
• 59 g 
• 100 g = 10 Kč 

Olivová tyčinka
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

Česneková bageta
• 165 g 
• 100 g = 10,25 Kč 

Chléb maltézský
• 410 g • 100 g = 7,30 Kč 

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 11,29 Kč 

Albert 
Podmáslový 
cop
• balený 
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert  
České buchty
• balené 
• 45 % náplně 
• 360 g  
• 100 g = 9,98 Kč  
• mák, povidla,  
tvaroh  

NOVINKA
NOVINKA

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ

24SM_2026_verze_.indb   1224SM_2026_verze_.indb   12 04.06.2026   18:44:5604.06.2026   18:44:56
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Objevte  
jeho

potenciál.
Dokonalý na gril.

11990
144,90 -17 %

13990
169,- -17 %

4690
62,90 -25 %

2490
47,90 -48 %

2590
32,90 -21 %

4490
54,90

5890
69,90

4490
52,90 -15 %

4990
69,90 -28 %

3990
54,90 -27 %

1890
39,90 -52 %

BEZ
APLIKACE8490

7990
94,90 -15 %

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
32,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Liptov 
Pološtiepok 
na gril
• 290 g  
• 100 g = 41,35 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
• vybrané druhy 

Président 
– plátky
• 100 g 

Président  
Camembert
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace / 15,98 Kč  
Aplikace 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Smetanito  
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• 44,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Gorgonzola 
Ballarini
• 100 g 

Gervais  
de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
bez Aplikace / 22,12 Kč 
Aplikace 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

500 g
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790
15,90 -50 %

990
15,90 -37 %

2490
29,90 -16 %

1990
29,90 -33 %

2190
37,90 -42 %

1690
24,90 -32 %

1790
24,90 -28 %

2890
34,90 -17 %

3290
43,90 -25 %

1990
29,90 -33 %

3290
39,90 -17 %

1190
18,90 -37 %

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Müller  
Riso  
Protein
• 180 g  
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Míša  
Tvarohový 
mls
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g  
• 100 g = 10,23 Kč 

Olma 
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Milko 
Tvaroh polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Olma  
Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l
• 12,90 Kč 

25 ks
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

3990
54,90 -27 %

5490
79,90

4990
99,90

4490
59,90 -25 %

1390
21,90 -36 %

179,-

3790
46,90 -19 %

1990
24,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

4490
79,90 -43 %

10990
159,-

3990
48,90

2990
59,90

1590
20,90 -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/
Majónéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Salát  
à la krab 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Sushi set
• chlazený  
• balený • 367,5 g 
• 100 g = 48,71 Kč 

Nowaco  
Listový špenát
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Listové těsto  
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Mylord 
Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 58,62 Kč 
• 109,90 Kč 

Aviko Hranolky  
Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 37,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml  
• 100 ml od 27,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Retro budapešťská 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  

NOVINKA

NOVINKA
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599 
S 8 BODY

- 66

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

NOVĚ
Spací pytel
•  Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

2490
33,90

1490
19,90

1390
16,90

7990
114,90

8990
159,-

1490
19,90

3190
54,90

3290
42,90

3990
57,90

2990
44,90

7990
119,90

2490
29,90 -16 %

14990
259,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 39–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Korunní Etera
• ochucená minerální 
voda bez cukru  
a sladidel • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Monster
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 79,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g
• 100 g od 24,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cappy 
Pulpy 
Pomeranč
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Président 
Tavený sýr
• 150 g  
• 100 g = 16,60  Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

17„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

Albert Ocet
• 1 l 

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 

Emma 
Skořičové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 

240 g
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Cukrovinky

18

9990
149,90

169,-
229,-

6990
104,90 -33 %

9990
149,90

1990
24,90

7990
119,90

3290
45,90

990
12,90

10990
149,90

790
9,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

349,-
499,-

9990
124,90

7990
125,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Starbucks 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 8,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lavazza 
Espresso
• zrnková káva 
• 250 g  
• 100 g = 67,60 Kč 
• 169 Kč 

St. Dalfour 
Ovocná 
pomazánka
• 284 g 
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Racio  
Rýžové 
chlebíčky
• polomáčené 
• 100 g  
• 19,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace / 59,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Nestlé 
Protein  
Cereálie
• 340 g  
• 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pickwick  
Čaj
• 15–40 g  
• 100 g  
od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 9,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Emma 
Ovesná 
kaše
• 65 g 
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 7,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg
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UŠETŘETE 
VŽDY NEJVÍC 

S APLIKACÍ 
MŮJ ALBERT

Stahujte zde

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

2990
53,90

790
11,90

1790
21,90 -18 %

990
13,50

1690
24,90

3390
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

8490
99,90 -15 %

3490
46,90 -25 %

2990
44,90

3990
54,90

3490
43,90

1690
21,90 -22 %

1390
18,90

BEZ
APLIKACE2990

2490
29,90 -16 %

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace / 59,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Zlaté Club 
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč  
bez Aplikace / 17,79 Kč Aplikace 

Manner  
Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč Tatranky

• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Mamba  
Karamelky
• 106 g • 100 g = 15,95 Kč 
• 14,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g • 33,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 21,23 Kč 
• vybrané druhy 

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 29,09 Kč 

JOJO Želé 
bonbony
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Bohemia 
Křupky arašídové
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Goldfish 
Krekry
• 80 g 
• 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy 

Sedita Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Snickers
• 36–50 g  
• 100 g od 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

NOVINKA
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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JIŽ 25 LET 
S VÁMI
Krtkův dort
Originál

Krtkův dort se želé

2990
54,90

3990
49,90

3990
55,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

2190
26,90

9990
177,- -43 %

1790
26,90

3490
44,90

5990
99,90

2990
43,90

2490
35,90

990
19,90

3290
44,90

1290
19,90

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 1 kg = 74,75 Kč 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Želírovací  
cukr Extra 2 : 1
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Vi Huong
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Vitana  
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 
• 21,90 Kč 

Carters 
Javorový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Albert 
Bezlepková směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 
• 59,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Essa  
Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Cukr  
krupice 
bílý
• 1 kg  
• 9,90 Kč 

11 ks

16 ks

11 ks
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4490
59,90 -25 %

1990
38,90 -48 %

4590
65,90

4490
59,90

2990
49,90

2490
49,90 -50 %

3990
69,90

4490
64,90

1590
28,90

3490
66,90

3990
59,90 -33 %

3990
59,90

2990
45,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 

efko  
Dětské okurky
• 330 g 
• 100 g = 18,37 Kč 
• 34,90 Kč 

Kand  
Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli 

Česká chuť 
Hořčice
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,86 Kč 
• 45,90 Kč 

Znojmia  
Zelí bílé
• 510 g  
• 100 g = 8,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Bzenecký 
ocet kvasný
• 1 l 
• 15,90 Kč 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hamé Pomazánka 
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 

Viva  
Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 36,90 Kč 

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
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2390
29,90

2890
41,90

3690
68,90

Soutěž probíhá od 1. 6. do 30. 6. 2026 ve všech 
supermarketech a hypermarketech Albert. 
Více na www.drwitt.cz. 

Kup jakékoliv
2 výrobky DrWitt 
v libovolné kombinaci,

VYHRAJ 
PlayStation 5 
+ hru FIFA 2026
+ míč FIFA World Cup 26 

ilustrační obrázky

3990
79,90

1490
18,90

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1090
20,90

13990
199,-

2490
29,90 -16 %

1590
31,90

2490
38,90

5990
79,90

1690
19,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Water
• nesycený nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Gemerka  
Imunita
• ochucená přírodní 
minerální voda • 0,75 l 
• 1 l = 22,54 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Hello 100% Jablečná 
šťáva z koncentrátu
• 1 l 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

DrWitt
• funkční minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 1 ks za 14,98 Kč

3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks
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Nápoje 
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Více informací a úplná  pravidla najdeš na  www.coolnealko.cz/Albertsoutez. Soutěž probíhá od 10. 06. do 23. 06. 2026  exkluzivně v hypermarketech a supermarketech 
Albert.  Všechny příchutě k dostání na vybraných prodejnách. SOUTĚŽ JE URČENA PRO OSOBY STARŠÍ 18 LET.  VYCHUTNÁVEJTE  ZODPOVĚDNĚ.  DĚKUJEME

NAKUPTE 
MIN. 4 KS 

COOL NEALKO
UCHOVEJTE SI ÚČTENKU

A HRAJTE O 
COOL CENY!

2190

1190
16,90

1690
18,90

1190
18,90

1390
19,90 -30 %

1790
25,90

4390
58,90

3690
54,90

1890
26,90

1890
24,90

1790
24,90

890
9,90 -10 %

1390
19,90

1890
25,90

Budvar 33
• nefiltrovaný světlý 
ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • 16,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 42,25 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
 • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 29,27 Kč 
• 0,5 l = 14,64 Kč 
• 39,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 36,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Cool+
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

limitovaná edice
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4990
79,90

9990
179,-

8990
179,-

7990
109,90

13990
189,-

179,-
279,-

6490
79,90 -18 %

6990
129,90

249,-
339,- -26 %

11990
179,-

1490
19,90

2990
43,90

14990
199,-

10990
199,-

179,-
269,-

9990
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Viña Tarapacá  
Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bordeaux 
Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 332 Kč 

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
• 179 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 148,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

1 ks za 28,63 Kč

2 l

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKA 179,-
269,-

299,-
499,-

229,-

9990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

1990
39,90

239,-
399,-

8990
184,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g
• 100 g = 42,37 Kč
bez Aplikace / 36,31 Kč
Aplikace
• vybrané druhy
• 59,90 Kč

Mionetto Prosecco
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
• 179 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
• 329 Kč

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč

Zmrzlina
Solero
Mini
multipack
• 6× 50 ml
• 100 ml = 33,30 Kč
• 99,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč
bez Aplikace /
9,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 19,90 Kč

Zmrzlina
Carte d´Or
• 825–1000 ml
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
• cena za 1 ks 269 Kč
• 269 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 6. DO 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 6. do 16. 6. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 24/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 4. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

25

25

14990
229,-

11990
189,-769,-

899,- -14 %

279,-
399,-

269,-
429,-

11990
139,90

169,-
229,-

179,-
199,- -10 %

10990
169,- -34 %

299,-
499,-

199,-
299,- -33 %

239,-
399,-

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 1098,57 Kč 

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 299 Kč 

Clan  
Campbell
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

La Bohéma 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Moravská 
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Legenda
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 
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Kosmetika 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

12990
159,-

6990
99,90

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
219,-

3990
46,90

2190
24,90

5490
109,90

3690
49,90

8290
109,90

9990
139,90

3290
36,90 -10 %

6490
89,90

10990
159,-

4990
69,90

6990
109,90

189,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Elseve
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fa  
Deodorant  
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Palmolive
Tekuté mýdlo
– náhradní  
náplň
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový 
gel
• 500 ml 
• 100 ml 
= 13,98 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 69,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Albert
Cute Baby
Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Linteo Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks 
• 36,90 Kč 

Paloma  
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 19,90 Kč 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 
• 49,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Odol  
Zubní 
pasta  
Perlička
• 50 ml  
• 100 ml = 73,80 Kč 
• 39,90 Kč Colgate  

Zubní  
kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 41,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Always  
Dámské vložky
• 40 ks  
• 1 ks = 4,73 Kč 
• 189 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Promise 
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 
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Kosmetika 
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PLATÍ OD 10. 6. DO 7. 7. 2026.MĚSÍCEHIT

VYHRAJTE
ZÁSOBU 
KRMIVA

NA 6 MĚSÍCŮ
A DÁRKOVOU

KARTU ALBERT

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech
Albert od 27. 5. do 23. 6. 2026. Více informací na www.marspromo.cz.

Naskenujte
pro více informací

20x

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

249,-
299,- -16 %

7990
109,90

6990
84,90

6990
89,90

489,-
599,-

159,-
199,-

12990
159,-

6490
94,90

4990

11990
199,-

2990
37,90

11990
149,90

BEZ
APLIKACE2299,-

1999,-
2599,- -23 %14990

239,-

6490
89,90

4990
2990

54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 5,54 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• 69,90 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• 149,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,99 Kč 
• 449 Kč 

Jelen Univerzální
prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 17,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vonná  
svíčka ve skle
• 80 g • doba hoření: 
cca až 18 hodin 
• různé barvy 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 11,76 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervy  
pro kočky
• 8× 85 g • 100 g 
= 17,64 Kč • vybrané 
druhy • 119,90 Kč 

ETA  
Robotický  
vysavač  
Rover  
1248 90010, 
1248 90000
• 1 ks • vysává a mopuje • HEPA filtr pro zachycení  
jemného prachu a alergenů • chytrá aplikace ETA 
SMART • vzdálené ovládání mimo domácnost  
• v barvě černé a bílé 

Bref  
WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

4× 85 g8× 85 g

12× 85 g

24SM_2026_verze_.indb   2724SM_2026_verze_.indb   27 04.06.2026   18:47:4004.06.2026   18:47:40



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

1 ks za 28,63 Kč

2 l

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKA 179,-
269,-

299,-
499,-

229,-

9990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

1990
39,90

239,-
399,-

8990
184,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g
• 100 g = 42,37 Kč
bez Aplikace / 36,31 Kč
Aplikace
• vybrané druhy
• 59,90 Kč

Mionetto Prosecco
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
• 179 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
• 329 Kč

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč

Zmrzlina
Solero
Mini
multipack
• 6× 50 ml
• 100 ml = 33,30 Kč
• 99,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč
bez Aplikace /
9,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 19,90 Kč

Zmrzlina
Carte d´Or
• 825–1000 ml
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
• cena za 1 ks 269 Kč
• 269 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 6. DO 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

GURMÁNSKÉ
MARINÁDY 

*Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.

97
MASA

169,-
219,- -22 %

9990
119,90 -16 %

7990
99,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

5490
69,90 -21 %

9990
119,90 -16 %

7990
99,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

9990
119,90 -16 %

Albert  
Kuřecí špíz  
se špekem
• masný polotovar • 1 kg 

Albert  
Kuřecí gril 
mix Gurmán
• masný polotovar 
• 1 kg 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Albert  
Marinovaný 
vepřový Back Bacon
• masný polotovar • 310 g  
• 1 kg = 257,75 Kč 

Albert  
Marinované vepřové 
medailonky mango 
a kokos
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert  
Masová klobása  
na pivu
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Pološtiepok
• 240 g • 100 g = 33,30 Kč 
• vybrané druhy Albert 

Hellenikos
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,63 Kč

2 l

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKA 179,-
269,-

299,-
499,-

229,-

9990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

1990
39,90

239,-
399,-

8990
184,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g
• 100 g = 42,37 Kč
bez Aplikace / 36,31 Kč
Aplikace
• vybrané druhy
• 59,90 Kč

Mionetto Prosecco
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
• 179 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
• 329 Kč

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč

Zmrzlina
Solero
Mini
multipack
• 6× 50 ml
• 100 ml = 33,30 Kč
• 99,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč
bez Aplikace /
9,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 19,90 Kč

Zmrzlina
Carte d´Or
• 825–1000 ml
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
• cena za 1 ks 269 Kč
• 269 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 6. DO 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

2,25 l

NOVINKA

2290
29,90 -23 %

299,-
489,-

369,-
509,-

1790
25,90

1890
29,90

179,-
269,-

2690
32,90 -18 %

7990
99,90 -20 %

1490
18,90

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Beefeater 
Gin
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 379 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/ 
Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 

Birell
• nealkoholické pivo 
ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Jägermeister
• 35% • 4× 0,02 l 
• 100 ml = 99,88 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Sendvič  
Uzený losos & kapary
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 43,69 Kč 

Salát Kuře  
a červená čočka
• chlazený • balený  
• 350 g • 100 g = 28,54 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Salát Humus s falafelem 
a edamame fazolkami
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

 VÍCE ENERGIE

více náplně
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

9990

9990

7990

Albert 
Menu box 
Indická polévka 
mrkvová
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická Tikka 
Masala
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

89,-

89,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový  
salám s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč Olivy se sýrem  

– bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus dýňový
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa  
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Bio Gouda 
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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200 g

85
MASA 150 g

3690
56,90 -35 %

1990
29,90 -33 %

2990
45,90 -34 %

2190
34,90 -37 %

2890
36,90 -21 %

1990
27,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

1990
23,90 -16 %

4490
52,90 -15 % 4490

69,90 -35 %

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Poličan
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,64 Kč 

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Uzená  
rolovaná plec
• balení cca 600 g
• cena za 100 g  

Kovářská 
klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

ZA CENU Běžných

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
42,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
37,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise  
Free From Žervé
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise  
Free From Eidam 
45% – plátky
• 100 g 

Nature's Promise  
Free From Parenica 
• 110 g  
• 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599
S 8 BODY

- 66

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66
NOVĚ

NOVĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1190
19,90

BEZ
APLIKACE 1190

890
19,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

1990
39,90

4990
89,90 -44 %

5990
119,90 -50 %

990
17,90

179,-6990
89,90 -22 %

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Velvet  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč bez 
Aplikace / 9,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 103,96 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 11,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Excellent  
Hovězí steak 
Queensland
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 596,67 Kč

PLATÍ  
POUZE NENE–

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

13. 6. 2026 
14. 6. 2026
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